紀錄-1

管理學院101學年度第1次院務發展委員會議紀錄
壹、開會時間：102年1月3日（星期四）中午12時10分
貳、開會地點：管理學院3樓會議室
參、主 持 人：張院長有恆                                 紀錄：王詩怡
肆、出席人員：王委員明隆、工資管系黃委員宇翔、王委員泰裕、交管系胡委

員大瀛、呂委員錦山、企管系方委員世杰（史習安老師代理）、

康委員信鴻、會計系楊委員朝旭、陳委員嬿如、統計系任委員

眉眉、溫委員敏杰、國經所陳委員正忠、體健休所林委員麗娟
伍、列席人員：
陸、確認100學年第3次會議紀錄：確認
柒、主席報告：
          一、本院配合本校執行國科會補助大專校院延攬特殊優秀人才措施

實施要點，訂定本院實施及審查要點，並經本院101學年第6次
主管會議審議通過，獎勵各系所延攬國外新進優秀師資。

捌、討論事項：

提案單位：院秘書室

提案一：「國立成功大學管理學院校務會議代表推選辦法」修訂案，請討論。

說  明：

一、 依據本校秘書室101年11月23日校務會議代表推選事宜會議紀錄辦

理。

二、 案由說明：目前接獲秘書室通知，請各院針對校務會議代表推選事

宜，明訂代表因故不能執行職務時之解決機制等項目，本院現業已

研擬本院校務會議代表推選辦法（修訂草案），故提會審議。

三、 檢附本院「校務會議代表推選辦法」修訂草案、修正草案條文對照

表、現行辦法及大學法、本校組織規程等規定供參。

  決  議：修正通過如附件A，擬提院務會議審議。

玖、臨時動議：

拾、散會：下午13時10分。